
        
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
08/5 бр. 404-2-13/20-9 
15.07.2020. године 
 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ/ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 
ПРЕДМЕТ: Појашњење Конкурсне документације у поступку јавне набавке Услуге 
осигурања имовине и лица за потребе РФЗО, ЈН број 404-22-206/20-9. 
 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15, 
68/15), заинтересовано лице у поступку предметне јавне набавке, обратило се дана 15.07.2020. 
Наручиоцу, електронском поштом, са захтевом за појашњењем Конкурсне документације. 
Захтев заведен код Наручиоца под бројем 404-2-13/20-8, дана 15.07.2020.  
 
Питање: 
Наручилац је на страни 6/33 КД одредио као додатни услов да је понуђач у 2018. имао укупну 
ажурност у решавању штета већу од 95%. Међутим, као начин доказивања неведеног додатног 
услова неведен је Извештај „Број штета по друштвима за осигурање“ у 2019. години,а по 
формули из које такође произилази да се тражи ажурност за 2019. У складу са наведеним 
молимо вас да појасните за коју годину се достављају подаци о ажурности. 
 
Одговор Наручиоца: 
Подаци о ажурности достављају се за 2019. годину. 
 
На основу наведеног одговора Наручилац ће извршити исправку/измену Конкурсне 
документације и објавити пречишћени текст Конкурсне документације у ком ће видно 
обележити допуне/измене и продужити рок за подношење понуда, о чему ће објавити 
Обавештење о продужењу рока за подношење понуда. 
 
Наручилац ће на основу наведених одговора извршити измену Конкурсне документације, 
објавити измењену Конкурсну документацију (пречишћени текст) у којој ће видно 
обележити измене и продужити рок за подношење понуда, о чему ће објавити 
Обавештење о продужењу рока за подношење понуда. 
 
Рок за подношење понуда је промењен: 22.07.2020. до 10.00. 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
 
 
 
 
 
59020.64/5 

mailto:public@rfzo.rs

